
ZARZĄDZENIE NR 122/2022 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 19 października 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania wniosku o uzyskanie pozwolenia na 

utworzenie studiów drugiego stopnia na kierunku „pedagogika” 

 

Na podstawie § 13 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Akademii Nauk Stosowanych 

w Koninie – załącznika do zarządzenia Nr 85/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 6 września 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 

 

 zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W celu opracowania wniosku o uzyskanie pozwolenia na utworzenie studiów drugiego stopnia 

na kierunku „pedagogika” powołuję Zespół w składzie: 

1) Przewodnicząca – dr Anna Stolarczyk-Gembiak – Dziekan Wydziału Nauk 

 Humanistycznych i Społecznych;  

2) Członkowie:  

- dr hab. Kinga Przybyszewska, prof. ANS, 

- dr Marianna Styczyńska, 

- mgr Małgorzata Chybicka. 

 

§ 2 

1. Do zadań Zespołu należy opracowanie kompletnego projektu wniosku o uzyskanie 

pozwolenia na utworzenie studiów drugiego stopnia na kierunku „pedagogika” o profilu 

praktycznym, w tym: 

1) przygotowanie koncepcji kierunku wraz z określeniem efektów uczenia się dla 

wnioskowanego kierunku; 

2) opracowanie programu studiów dla trybu stacjonarnego i niestacjonarnego z  modułami 

specjalnościowymi do wyboru;  

3) pozyskanie kadry i przedłożenie dokumentacji kadry do wnioskowanego kierunku 

zgodnie z wymaganiami Polskiej Komisji Akredytacyjnej; 

4) pozyskanie miejsc praktyk i zebranie dokumentacji potwierdzającej współpracę 

z interesariuszami zewnętrznymi; 

5) przygotowanie wszystkich pozostałych dokumentów niezbędnych w procesie 

wnioskowania o utworzenie kierunku studiów.  

 



2. Kompletny wniosek, o którym mowa w ust. 1 przygotowany do przesłania do Polskiej 

Komisji Akredytacyjnej celem dalszego procedowania Przewodnicząca Zespołu przedłoży 

Rektorowi w terminie do 20 lutego 2023 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                        REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 

 


